
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/558/23 
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Krupski Młyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Krupski Młyn 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/472/22 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 
gminy Krupski Młyn na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 551 480,00 zł (per saldo) w tym: 
w pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 328 118,36 zł (per saldo) w pkt 2 zmniejsza się dochody 
majątkowe o kwotę 879 227,15 zł (per saldo) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2 ust. 1 zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 457 050,47 zł (per saldo) w tym: 
w pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 9 749,53 zł (per saldo), w pkt 2 zmniejsza się wydatki 
majątkowe o kwotę 1 466 800,00 zł (per saldo) zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 7 042 739,47 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4 777 088,95 zł, 

2) przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 719 165,51 zł, 

3) przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
1 546 485,01 zł.”; 

4) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 9 211 992,53 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości 2 169 253,06 zł, z tytułu: 

1) spłaty zaciągniętych w latach poprzednich pożyczek w wysokości 170 507,36 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 9002



2) spłaty zaciągniętych w latach poprzednich kredytów w wysokości 1 059 745,70 zł, 

3) przelewów środków budżetu na rachunki lokat w wysokości 939 000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały”.zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały”; 

6) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:„Ustala się wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 
4 480 186,86 zł finansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku Nr 3, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku Nr 7, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Dawydzik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9002



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/558/23 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 

 w złotych 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 665 042,03 -610 272,85 0,00 1 054 769,18 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z różnych dochodów 1 662 500,00 -610 272,85 0,00 1 052 227,15 
758 Różne rozliczenia 5 158 717,23 0,00 939 000,00 6 097 717,23 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 721 567,75 0,00 939 000,00 1 660 567,75 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 444 098,53 -980,00 0,00 1 443 118,53 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 -980,00 0,00 1 020,00 
bieżące razem: 26 735 077,89 -611 252,85 939 000,00 27 062 825,04 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  125 665,83 0,00 0,00 125 665,83 

 
majątkowe 

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 563 382,59 0,00 610 272,85 6 173 655,44 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 522 316,59 0,00 610 272,85 6 132 589,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9002



 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

5 522 316,59 0,00 610 272,85 6 132 589,44 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 304 799,81 -1 489 500,00 0,00 1 815 299,81 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

1 489 500,00 -1 489 500,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 13 871 911,99 -1 489 500,00 610 272,85 12 992 684,84 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  6 912 814,09 0,00 610 272,85 7 523 086,94 

 
Ogółem: 40 606 989,88 -2 100 752,85 1 549 272,85 40 055 509,88 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  7 038 479,92 0,00 610 272,85 7 648 752,77 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9002



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/558/23 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 11 950 425,65 29 099,83 29 099,83 35,44 29 064,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 921 325,82 11 921 325,82 11 881 325,82 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 11 952 625,65 29 099,83 29 099,83 35,44 29 064,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 923 525,82 11 923 525,82 11 881 325,82 0,00 0,00 
przed zmianą 11 897 325,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 897 325,82 11 897 325,82 11 881 325,82 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00  01044 Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 11 899 525,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 899 525,82 11 899 525,82 11 881 325,82 0,00 0,00 
przed zmianą 4 916 280,46 4 916 280,46 4 916 280,46 80 345,98 4 835 934,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400  

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę po zmianach 4 914 080,46 4 914 080,46 4 914 080,46 80 345,98 4 833 734,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 471 380,00 471 380,00 471 380,00 10 800,00 460 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002 Dostarczanie 

wody 
po zmianach 469 180,00 469 180,00 469 180,00 10 800,00 458 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 129 325,00 1 688 943,00 1 688 943,00 11 200,00 1 677 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 440 382,00 1 950 882,00 0,00 1 489 500,00 0,00 
zmniejszenie -1 489 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 489 500,00 0,00 0,00 -1 489 

500,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 3 639 825,00 1 688 943,00 1 688 943,00 11 200,00 1 677 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 882,00 1 950 882,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 489 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 489 500,00 0,00 0,00 1 489 500,00 0,00 
zmniejszenie -1 489 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 489 500,00 0,00 0,00 -1 489 

500,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70004 

Różne jednostki 
obsługi 
gospodarki 
mieszkaniowej 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 597 247,10 4 559 247,10 4 279 064,28 3 563 022,66 716 041,62 0,00 205 705,00 74 477,82 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 28 000,00 1 489 500,00 0,00 
zmniejszenie -5 863,60 -1 363,60 -1 363,60 0,00 -1 363,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 356,23 7 356,23 7 356,23 4 363,60 2 992,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 598 739,73 4 565 239,73 4 285 056,91 3 567 386,26 717 670,65 0,00 205 705,00 74 477,82 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 28 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 946 074,55 3 908 074,55 3 814 843,73 3 201 457,08 613 386,65 0,00 18 753,00 74 477,82 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 28 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 992,63 2 992,63 2 992,63 0,00 2 992,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin 

(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 3 944 567,18 3 911 067,18 3 817 836,36 3 201 457,08 616 379,28 0,00 18 753,00 74 477,82 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 28 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 350 470,00 350 470,00 350 070,00 333 354,00 16 716,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 363,60 -1 363,60 -1 363,60 0,00 -1 363,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085 

Wspólna obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego zwiększenie 4 363,60 4 363,60 4 363,60 4 363,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9002



po zmianach 353 470,00 353 470,00 353 070,00 337 717,60 15 352,40 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 862 857,56 153 290,78 140 813,28 6 000,00 134 813,28 0,00 12 477,50 0,00 0,00 0,00 709 566,78 709 566,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 869 857,56 160 290,78 147 813,28 6 000,00 141 813,28 0,00 12 477,50 0,00 0,00 0,00 709 566,78 709 566,78 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 861 857,56 152 290,78 139 813,28 6 000,00 133 813,28 0,00 12 477,50 0,00 0,00 0,00 709 566,78 709 566,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 868 857,56 159 290,78 146 813,28 6 000,00 140 813,28 0,00 12 477,50 0,00 0,00 0,00 709 566,78 709 566,78 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 936,90 11 936,90 11 936,90 0,00 11 936,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 
po zmianach 118 936,90 118 936,90 118 936,90 0,00 118 936,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 936,90 11 936,90 11 936,90 0,00 11 936,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75814 Różne rozliczenia 

finansowe 
po zmianach 11 936,90 11 936,90 11 936,90 0,00 11 936,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 054 803,47 7 955 843,82 7 497 088,60 6 180 363,57 1 316 725,03 0,00 286 995,00 171 760,22 0,00 0,00 98 959,65 98 959,65 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 8 051 803,47 7 952 843,82 7 494 088,60 6 180 363,57 1 313 725,03 0,00 286 995,00 171 760,22 0,00 0,00 98 959,65 98 959,65 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113 Dowożenie 

uczniów do szkół 
po zmianach 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 328 782,70 2 328 782,70 2 328 782,70 6 450,00 2 322 332,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 980,00 -11 980,00 -11 980,00 0,00 -11 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 318 802,70 2 318 802,70 2 318 802,70 6 450,00 2 312 352,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 801 400,00 801 400,00 801 400,00 4 200,00 797 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka 

ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 790 400,00 790 400,00 790 400,00 4 200,00 786 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 158 407,70 158 407,70 158 407,70 2 250,00 156 157,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003 Oczyszczanie 

miast i wsi 
po zmianach 160 407,70 160 407,70 160 407,70 2 250,00 158 157,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -980,00 -980,00 -980,00 0,00 -980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90019 

Wpływy i 
wydatki związane 
z gromadzeniem 
środków z opłat i 
kar za korzystanie 
ze środowiska po zmianach 1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 640 854,90 154 550,00 109 550,00 18 200,00 91 350,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 304,90 486 304,90 213 146,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 665 854,90 154 550,00 109 550,00 18 200,00 91 350,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 304,90 511 304,90 213 146,00 0,00 0,00 
przed zmianą 427 708,90 154 550,00 109 550,00 18 200,00 91 350,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 158,90 273 158,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  92695 Pozostała 

działalność 
po zmianach 452 708,90 154 550,00 109 550,00 18 200,00 91 350,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 158,90 298 158,90 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 555 299,82 28 151 846,72 23 173 213,43 10 687 604,85 12 485 608,58 2 322 946,00 2 051 818,89 246 238,04 0,00 357 630,36 20 403 453,10 18 913 953,10 12 122 471,82 1 489 500,00 0,00 
zmniejszenie -1 512 543,60 -18 543,60 -18 543,60 0,00 -18 543,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 494 000,00 -4 500,00 0,00 1 489 500,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 55 493,13 28 293,13 28 293,13 4 363,60 23 929,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 200,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9002



po zmianach 47 098 249,35 28 161 596,25 23 182 962,96 10 691 968,45 12 490 994,51 2 322 946,00 2 051 818,89 246 238,04 0,00 357 630,36 18 936 653,10 18 936 653,10 12 122 471,82 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9002



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/558/23 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KRUPSKI MŁYN 
W 2023 ROKU 

KLASYFIKACJA § TREŚĆ KWOTA 
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

4 777 088,95 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

1 546 485,01 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 888 418,57 
Razem przychody budżetu: 9 211 992,53 
 Dochody budżetu 40 055 509,88 
Razem przychody i dochody budżetu 49 267 502,41 

 
992  Spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek 1 230 253,06 
994 Przelewy na rachunki lokat 939 000,00 

Razem rozchody budżetu 2 169 253,06 
 Wydatki budżetu 47 098 249,35 
Razem rozchody i wydatki budżetu 49 267 502,41 

(dochody i wydatki pokazano w celu zrównoważenia budżetu) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9002



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/558/23 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19 FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW 
RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH 

W 2023 ROKU 

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ PLAN 
WYDATKÓW NA 

2023 ROK 
010  Rolnictwo i łowiectwo 4 275 727,21 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 275 727,21 
  wydatki majątkowe, z tego: 4 275 727,21 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 4 275 727,21 
  finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 275 727,21 

750  Administracja publiczna 5 500,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
5 500,00 

  wydatki majątkowe, z tego: 5 500,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 500,00 
  finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

100 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 
  wydatki majątkowe, z tego: 100 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 

  finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

801  Oświata i wychowanie 100 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 98 959,65 
  wydatki majątkowe, w tym: 98 959,65 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 98 959,65 
  finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Wydatki ogółem, w tym: 4 480 186,86 
wydatki majątkowe, w tym: 4 480 186,86 
inwestycje i zakupy inwestycyjne,  w tym: 4 480 186,86 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 275 727,21 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9002


	UCHWAŁA NR LVIII/558/23 RADY GMINY KRUPSKI MŁYN z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 5
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 5
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KRUPSKI MŁYNW 2023 ROKU
	Załącznik 4 - WYDATKI ZWIĄZANE Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19 FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCHW 2023 ROKU


		2023-12-06T08:05:45+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




